
Especificações do Equipamento CFP2-WDM-DETS-1HL= 

 

 Dispositivo para emissão, transmissão e recepção de dados, modulo WDM 

CFP2 plugavel, 200G/100G, com 100G SC-FEC, apenas Lic. 100G 

 

 

 

 

 

 

 

 

Produto 

 

 

Descrição do Produto 

 

CFP2-WDM-DETS-1HL= 
Dispositivo para emissão, transmissão e recepção de 

dados 

 



ESPECIFICAÇÕES DO PN: CFP2-WDM-DETS-1HL= 

ESPECIFICAÇÕES GERAIS 

• Módulo WDM plugável CFP2 

• Faixa de potência de transmissão:  

o -10 a +1 dBm  

• Conector LC-LC 

AMBIENTE: 

• Temperatura operacional:  (0 a 70°C) 

• Temperatura não operacional:  (-20 a 70°C). 

SEGURANÇA: 

• UL 60950-1 

• CAN/CSA-C22.2 No. 60950-1EN 60950-1 

• IEC 60950-1AS/NZS 60950-1GB4943. 

EMC: 

• 47CFR Parte 15 (CFR 47) Classe A 

• AS/NZS CISPR22 Classe A 

• CISPR22 Classe A 

• EN55022 Classe A 

• ICES003 Classe A 

• VCCI Classe A 

• EN61000-3-2 

• EN61000-3-3. 

 


